
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURAS 

2014 M. IV KETVIRČIO DUOMENYS 

APIE METŲ RENGINIŲ VYKDYMĄ MOKYKLOSE 

 

Renginio 

data 

Renginio rūšis 

(varžybos, pratybos, 

diskusija, konkursas, 

viktorina, radijo ar TV laida, 

straipsnis, atmintinė, 

paskaita, pamoka ir kt.) 

Tema  ar pavadinimas Renginio vieta 

Rezultatas 

(renginio dalyvių 

skaičius, straipsnių 

ar leidinių 

skaičius, tiražas, 

laidos trukmė) 

Tikslinė amžiaus grupė 

(visoms amžiaus 

grupėms, ikimokyklinio 

amžiaus vaikams, 

mokyklinio amžiaus 

vaikams, jaunimui, 

darbingo amžiaus 

žmonėms, senjorams) 

Kita aktuali 

informacija 

(pvz., 

paaiškinimai dėl 

neįvykusių ar 

laiku neįvykusių 

planuotų 

renginių, jų datos 

ar vietos 

pasikeitimo ir 

kt.) 

2014-10-

01, 

02,03 

Akcija. „Pasitikrinkime kraujo spaudimą“. Aušros vidurinė 

mokykla, sveikatos 

kab. 

33 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

10-02 Bėgimas. ,,Europos Judėjimo savaitė“. Aušros vidurinė 

mokykla, numatyta 

vieta  

 600 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-10 kl. mok. 

 

2014-10-

03 

Kraujospūdžio 

matavimas ir 

vertinimas. 

,,Pasaulinė širdies diena“. Nemunėlio Radviliškio 

pagrindinė mokykla 

10 Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2014-10-

06 

Aktyvi pamoka. ,,Mankšta ir akytėms, ir kojytėms“. Medeikių pagrindinė 

mokykla 

10 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 2-4 kl. 

mok. 

 

2014-10-

07 

Aktyvi pamoka. ,,Mankšta ir akims, ir kojoms“. Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 

6 Mokyklinio amžiaus 

vaikams  

9 kl. mok. 

 

2014-10-

08 

Akcija. ,,STOP. Pasimatuok kraujo 

spaudimą“. 

Saulės gimnazija 8 Mokyklinio amžiaus 

jaunimui 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2014-10-

08 

Pamoka. ,, Asmens higiena”. Kaštonų pagrindinė 

mokykla 

15 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 1b kl. mok 

 

 



2014-10-

09 

Pamoka, skirta 

Pasaulinei širdies 

dienai paminėti. 

,, Judėjimas – sveikata“. Kaštonų pagrindinė 

mokykla  

19 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5a kl. mok. 

 

2014-10-

10 

Mokinių krosas ir 

judrūs žaidimai 

Pasaulinei širdies 

dienai paminėti. 

,, Judėjimas – sveikata“. Papilio pagrindinė 

mokykla, numatyta 

vieta 

40 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5-10 kl. mok. 

 

2014-10-

13 

Akcija.  „Sveikatingumo pertraukų savaitė“ Kratiškių pagrindinė 

mokykla 

70 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-10 kl. mok. 

 

2014-10-

14 

Pamoka, skirta 

Pasaulinei širdies 

dienai paminėti. 

,, Judėjimas – sveikata“. Kaštonų pagrindinė 

mokykla  

20 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5b kl. mok. 

 

2014-10-

14 

Aktyvi pamoka. ,,Mankšta ir akytėms, ir kojytėms“. Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 

10 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

7 kl. mok. 

 

2014-10-

14 

Sveikatos mokymas.  „Kas atsakingas už mūsų sveikatą?“ Aušros vidurinė 

mokykla  

19 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 5b kl. mok. 
 

2014-10-

15  

Sveikatos pamokėlė.  ,,Švarios rankytės – sveiki vaikučiai“ Atžalyno vidurinė 

mokykla 

21 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 5b kl. mok. 
 

2014-10-

16 

Paskaita-diskusija.   

Pokalbis-diskusija 

„Rūkyti nebemadinga“ 

„Energetinių gėrimų žala vaikams“ 

Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija 

19 

19 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 1 kl. mok. 
 

2014-10-

16 ir 

2014-10-

24 

Paskaitos.  ,, Kaip atpažinti narkotikus vartojantį 

vaiką?“ 

Biržų technologijų ir 

verslo mokymo centras 

29 I kurso mokinių 

tėvams 
 

2014-10-

16 

Diskusija. ,,Judėk ir būsi sveikas“. Jaunimo mokykla 5 Mokyklinio amžiaus  

jaunimui 
 

2014-10-

16 

Akcija.  „Mokyklinė kuprinė“. Germaniškio 

pagrindinė mokykla 

13 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-3 kl. mok. 

 

2014-10-

17 

Akcija Pasaulinei 

širdies dienai paminėti. 

,,Pasitikrinkime kraujo spaudimą“. Pabiržės pagrindinė 

mokykla 

10 Darbingo amžiaus 

žmonėms 
 

2014-10-

17 

Pamokos, skirtos 

Pasaulinei širdies 

dienai paminėti. 

,, Judėjimas – sveikata“. Nemunėlio Radviliškio 

pagrindinė mokykla  

40 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-4 kl. ir 9 kl. mok. 

 

2014-10-

20  

Akcija Pasaulinei 

širdies dienai paminėti. 

,,Pasitikrinkime kraujo spaudimą“. Atžalyno vidurinė 

mokykla 

20 Darbingo amžiaus 

žmonėms 
 



2014-11-

20 

Pokalbis Europos 

sveikos mitybos dienai 

paminėti. 

,,Kas yra sveikas maistas“. Germaniškio 

pagrindinė mokykla 

17 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

 1-4 kl. mok. 

 

2014-10-

20 

Paskaita-diskusija.   

Pokalbis-diskusija  

„Rūkyti nebemadinga“ 

„Energetinių gėrimų žala vaikams“ 

Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija 

17 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

 2 kl. mok. 

 

2014-10-

21 

Sveikatos mokymas.  „Kas atsakingas už mūsų sveikatą?“ Aušros vidurinė 

mokykla  

22 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5a kl. mok 

 

2014-10-

21 

Akcija. ,,Širdis – žmogaus jėga“. Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 

20 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2014-10-

21 

Sveikatos pamoka.  „Kodėl reikia plauti rankas?“ Aušros vidurinė 

mokykla  

21 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1c kl. mok. 

 

2014-10-

22 

Akcija-sporto varžybos.  „Slapta zombių mankšta“ Biržų technologijų ir 

verslo mokymo centras 

71 Mokyklinio amžiaus 

vaikams ir jaunimui 

I,II,III kurso 

mokiniams 

 

2014-10-

23 

Sveikatos mokymas.  „Kas atsakingas už mūsų sveikatą?“ Aušros vidurinė 

mokykla  

23 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5c kl. mok. 

 

2014-10-

23 

 

Pamokėlė.   

 

,,Asmens higienos svarba“. Atžalyno vidurinė 

mokykla 

10 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

4b kl. mergaitėms 

 

2014-10-

23 

Sveikatos pamoka.  „Kodėl reikia plauti rankas?“ Aušros vidurinė 

mokykla  

20 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1b kl. mok. 

 

2014-10-

24 

 

Pamoka. „Sveikos mitybos reikšmė sveikatai“. Papilio pagrindinė 

mokykla. 

17 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

8 kl. mok 

 

2014-10-

24 

 

Pamoka. ,,Geriamas vanduo“. Papilio pagrindinė 

mokykla  

11 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

9 kl. mok. 

 

2014-10-

24 

 

Pamoka. ,,Tabako, alkoholio, narkotinių 

priklausomybių žala“. 

Papilio pagrindinė 

mokykla  

10 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

10 kl. mok. 

 



2014-11-

03 

2014-11-

04 

Pamokos.  „Sveikos mitybos reikšmė sveikatai“. Kaštonų pagrindinė 

mokykla 

24 

 

 

14 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

6b kl. mok. 

1b kl. 

 

2014-11-

04 

Stendas. 

 

,, Maisto medžiagos“. Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 

1 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2014-11-

04 

Filmuko peržiūra ir 

aptarimas. 

„Žiemos  pavojai“. Aušros vidurinė 

mokykla 

42 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1a, 1c kl. mok. 

 

2014-11-

04 

Stendas. ,,Sveikos mitybos piramidė“. Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija 

1 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2014-11-

04 

Sveikatos pamokėlė.  ,, KMI – kas tai ir kam jis 

skaičiuojamas“. 

Atžalyno vidurinė 

mokykla 

7 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

9b kl. mergaitėms 

 

2014-11-

05 

Sveikatos pamoka.  „Kodėl reikia plauti rankas?“ Aušros vidurinė 

mokykla 

20 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1a kl. mok. 

 

2014-11-

05 

Pamoka.   

 

,,Lytinis švietimas” Kaštonų pagrindinė 

mokykla 

10 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

10 kl. mok. 

 

2014-11-

06 

Sveikatos pamokėlė.  ,, Kas yra sveikas maistas“. Atžalyno vidurinė 

mokykla 

15 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

6b kl. mok. 

 

2014-11-

06 

Stendai. 

 

,, Sultys – vitaminų šaltinis“. Jaunimo mokykla 

 

Saulės gimnazija 

1 

 

1 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

Darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2014-11-

06, 07 

Pokalbis su 

mergaitėmis.  

,, Apie lytinį brendimą“. Aušros vidurinė 

mokykla 

16 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5b, 5c kl. 

mergaitėms 

 

2014-11-

06 

Paskaita.  „Alkoholio, narkotikų ir rūkymo 

vartojimas jaunimo tarpe“. 

Biržų technologijų ir 

verslo mokymo centras 

82 Mokyklinio amžiaus 

vaikams ir jaunimui 

I kurso mokiniams 

 



2014-11-

07 

 

Renginys.  

 

,,Pusryčių fiesta”. Nemunėlio Radviliškio 

pagrindinė mokykla 

92 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-10 kl. mok. 

 

2014-11-

07 

 

Akcija. 

 

,, Sulčių diena gimnazijoje“. Saulės gimnazija 210  Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

I-IV kl.gimnazistai 

 

2014-11-

07 

Sveikatos pamokėlės.  ,, Kas yra sveikas maistas“. Pabiržės pagrindinė 

mokykla 

36 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2-4 kl. mok. 

 

2014-11-

10 

Informacija tėveliams.  „Krūminių dantų silantavimas – 

efektyvus būdas apsaugoti vaiko 

dantis“. 

Aušros vidurinė 

mokykla 

95 1-2 klasių mokinių 

tėveliai 

 

 

2014-11-

10 

Diskusija.  

 

,, Sveika mityba“. Jaunimo mokykla 3 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

8-9 kl. mergaitėms 

 

2014-11-

11 

Pokalbis-diskusija.  ,, Energetiniai gėrimai ir jų žala 

jaunam organizmui. 

Atžalyno vidurinė 

mokykla 

26 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

12 kl. mok. 

 

2014-11-

11 

Akcija.  

 

,, Ką valgome“. Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 

20 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-3 kl. mok. 

 

2014-11-

14 

Apklausa.  Anketa ,, Fizinis aktyvumas“. Pabiržės pagrindinė 

mokykla 

20 Darbingo amžiaus 

žmonėms 
 

2014-11-

14 

Paskaita.  ,, Vaikų burnos higiena“. Papilio pagrindinė 

mokykla 

72 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5-10 kl. mok. 

 

2014-11-

14 

 

Renginys.  „Paminint vaikų sveikatos metus”. Papilio pagrindinė 

mokykla 

72 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5-10 kl. mok. 

 

2014-11-

17 

 

Diskusija.  

 

,, Kaip ir ką valgau“. Medeikių pagrindinė 

mokykla 

15 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

9-10 kl. mok. 

 

2014-11-

17 

 

Pamokėlė.  

 

,,Asmens higienos svarba“. Atžalyno vidurinė 

mokykla 

11  Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5a kl. mergaitėms 

 

2014-11-

19 

 

Akcija.  „Sveiki dantys“ Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija 

14 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-3 kl. mok. 

 



2014-11-

20 

Apklausa.  Anketa ,, Fizinis aktyvumas“. Germaniškio 

pagrindinė mokykla 

8 Darbingo amžiaus 

žmonėms 
 

2014-11-

18 

2014-11-

20 

Pamokos- diskusijos.  „Dantukų priežiūra, silantavimo 

nauda“ 

Kaštonų pagrindinė 

mokykla 

13 

 

 

12 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1b kl. mok. 

1a kl. mok. 

 

2014-11-

21 

Stendas. ,,Gripas: nelaukiamas svečias, 

ateinantis kasmet“. 

Biržų technologijų ir 

verslo mokymo centras 

1 Mokyklinio amžiaus 

vaikams ir jaunimui, 

darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2014-11-

21 

 

Pamoka. ,,Lytinis švietimas“. Nemunėlio Radviliškio 

pagrindinė mokykla 

14 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

10 kl. mok. 

 

2014-11-

21 

 

Pamokos- diskusijos.  „Dantukų priežiūra, silantavimo 

nauda“ 

Nemunėlio Radviliškio 

pagrindinė mokykla 

32 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-4 kl. mok. 

 

2014-11-

24 

 

Asmens higienos 

pamokėlė. 

 

,, Pedikuliozė“. Medeikių pagrindinė 

mokykla 

11 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

4-6 kl. mok 

 

2014-11-

26 

 

Pamoka.   

 

„Ūgis, svoris, sveikos mitybos 

pagrindai“. 

Kaštonų pagrindinė 

mokykla 

13 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2a kl. mok. 

 

2014-11-

28 

 

Protmūšis.   „AIDS- geriau žinoti“. Papilio pagrindinė 

mokykla 

49 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5-8 kl. mok. 

 

Per  

11 mėn. 

Anketavimas.  „Fizinio aktyvumo vaidmuo 

stiprinant sveikatą“. 

Aušros vidurinė 

mokykla 

30 Mokyklos 

bendruomenės 

nariams 

 

2014-12-

01 

Protmūšis.   „AIDS- geriau žinoti“. Biržų technologijų ir 

verslo mokymo centras 

112 Mokyklinio amžiaus 

vaikams ir jaunimui 
 

2014-12-

01 

Protmūšis.   „AIDS- geriau žinoti!“ Medeikių pagrindinė 

mokykla 

32 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

7-10 kl. mok. 

 

2014-12-

01 

Protmūšis.   „AIDS- geriau žinoti!“ Kaštonų pagrindinė 

mokykla 

48 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

5-10 kl. mok. 

 

2014-12-

01 

Protų mūšis, skirtas 

Pasaulinei AIDS dienai 

„AIDS: geriau žinoti“ Aušros vidurinė 

mokykla 

24 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 
 



paminėti 7-8-9 kl. mok. 

2014-12-

01 

Stendai.  

 

,, AIDS“. Medeikių pagrindinė 

mokykla 

Jaunimo mokykla 

Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 

Saulės gimnazija 

4 Mokyklinio amžiaus 

vaikams, darbingo 

amžiaus žmonėms 

 

2014-12-

01 

Protmūšis.   „AIDS- geriau žinoti!“. Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija 

80 Mokyklos 

bendruomenė 
 

2014-12-

02 

Protmūšis.   „AIDS- geriau žinoti!“. Saulės gimnazija 96 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-4 gimn. kl. mok. 

 

2014-12-

03 

 

Pamoka.  „Ūgis, svoris, sveikos mitybos 

pagrindai“. 

Kaštonų pagrindinė 

mokykla 

14 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

2b kl. mok. 

 

2014-12-

04 

 

Pokalbis.  

 

,, Apie virusinių susirgimų 

profilaktiką“. 

Kaštonų pagrindinė 

mokykla 

12 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

6a, 7b kl. mok. 

 

2014-12-

03 ir  

12-11 

Sveikatos pamoka.  „Fizinio aktyvumo ir profilaktikos 

reikšmė siekiant išvengti sušalimo 

ligų“. 

Aušros vidurinė 

mokykla 

26 

 

25 

Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

6a, 6c kl. mok. 

 

2014-12-

04 

Pamokos – diskusijos.  

 

„Švarios rankytės“. Nemunėlio Radviliškio 

pagrindinė mokykla 

33 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-4 kl. mok. 

 

2014-12-

05 

Stendas. „Kaip išvengti gripo“. Aušros vidurinė 

mokykla 

1 Mokyklinio amžiaus 

vaikams, darbingo 

amžiaus žmonėms 

 

2014-12-

05 

Protmūšis.   „AIDS- geriau žinoti!“. Nemunėlio Radviliškio 

pagrindinė mokykla 

44 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

7-10 kl. mok. 

 

2014-12-

08 

 

Stendas. „Apie AIDS turi žinoti viską“. Kratiškių pagr. 

mokykla 

1 Mokyklinio amžiaus 

vaikams, darbingo 

amžiaus žmonėms 

 

2014-12-

08 

 

Pokalbis.   „Sveika mityba“ Kratiškių pagr. 

mokykla 

15 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

1-3 kl. mok. 

 

2014-12- Stendai.   „Gripas ar peršalimas?“ Kaštonų pagrindinė 2 Mokyklinio amžiaus  



08 

 

mokykla 

Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija 

vaikams, darbingo 

amžiaus žmonėms 

2014-12-

09 ir  

12-10 

Pamokos.  „Infekcinių 

ligų profilaktika“ 

„Infekcinių ligų profilaktika“ Kaštonų pagrindinė 

mokykla 

39 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

4a, 1b kl. mok. 

 

2014-12-

11 

 

Pokalbis. ,, Rūkymo 

žala“. 

,, Rūkymo žala“. Kaštonų pagrindinė 

mokykla 

9 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

8b kl. mok. 

 

2014-12-

12 

 

Pamoka – diskusija.  „Dantukų priežiūra. Silantavimas“. Kaštonų pagrindinė 

mokykla 

24 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

4a kl. mok. 

 

2014-12-

15 

Akcija. Vykimas dantų 

silantavimui.  

„Sveiki dantys“. Vabalninko Balio 

Sruogos gimnazija 

14 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

4-6 kl. mok. 

 

2014-12-

15 

Stendas.  ,, Ar gripas – peršalimas?“. Biržų technologijų ir 

verslo mokymo centras 

1 Mokyklinio amžiaus 

vaikams ir jaunimui, 

darbingo amžiaus 

žmonėms 

 

2014-12-

17 

Sveikatos pamoka.  „Elektroninės cigaretės, kas tai?“ Aušros vidurinė 

mokykla 

24 Mokyklinio amžiaus 

vaikams 

8a kl. mok. 

 

2014-12-

18 

Akcija. 

 

,, Gerumo nebūna per daug“. Saulės gimnazija 5 Biržų Slaugos 

ligoninės ligoniai 
 

2014-12-

19 

Stendai.  „Gripas ar peršalimas?“ Nemunėlio Radviliškio 

pagrindinė mokykla 

Papilio pagrindinė 

mokykla 

2 Mokyklinio amžiaus 

vaikams, darbingo 

amžiaus žmonėms 

 

2014-12-

19 

Pranešimas tėvų 

susirinkime. 
 

,, 2014 m . – Vaiko sveikatos metai“. Pačeriaukštės Petro 

Poškaus pagrindinė 

mokykla 

25 1-10 kl. mokinių 

tėvai 
 

 

   2014-12-29                                               Violeta Valiukienė                                                        ______________          violeta.valiukene@gmail.com 
           Data                                               Informaciją parengusio asmens vardas, pavardė                                                         Tel. Nr.                                           El. paštas 

 

 


